UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG

                 Số:    /KH-QT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Bình, ngày     tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH

Chuyên đề cấp trường dạy “Hoạt động trải nghiệm 3” lớp 3

năm học 2024 - 2025

 Căn cứ kế hoạch số 20b /KH-QT ngày 30 tháng 8 năm 2024 tổ chức các

chuyên đề bồi dưỡng chuyên môn năm học 2024 - 2025 trường tiểu học Quang

Trung

 Căn cứ Công văn số 276/PGDĐT-GDTH ngày 3 tháng 10 năm 2024 của

phòng Giáo dục và Đào tạo TX Buôn Hồ về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025 đối với cấp tiểu học trên địa bàn thị xã;

  Trường tiểu học Quang Trung xây dựng kế hoạch tổ chức Chuyên đề cấp

trường dạy “Hoạt động trải nghiệm 3” lớp 3 năm học 2023 - 2024 như sau:

          I. Mục đích

          Nâng cao kiến thức và kĩ năng của giáo viên trong công tác dạy học; tạo điều

kiện cho giáo viên từng bước vận dụng linh hoạt phương pháp để thực hiện đa

dạng hóa hình thức tổ chức dạy học trong môn học.

Tạo mối quan hệ thường xuyên trong sinh hoạt và trao đổi chuyên môn góp

phần thúc đẩy phong trào thi đua dạy tốt học tốt của giáo viên và học sinh trong

nhà trường.

   Linh hoạt tổ chức các hình thức dạy học phù hợp với từng hoạt động và

từng đối tượng học sinh.

          II. Nội dung và kế hoạch tổ chức thực hiện

1. Nội dung:  Chuyên đề cấp trường môn “Hoạt động trải nghiệm 3” lớp 3

2. Kế hoạch tổ chức thực hiện

2.1. Trường:

- Lên kế hoạch chỉ đạo thực hiện dạy chuyên đề cấp trường môn “Hoạt động

trải nghiệm 3” lớp 3.

    2.2. Đối với tổ khối:

2

Tổ chuyên môn khối 3 chủ động góp ý xây dựng tiết dạy.

Giáo viên được phân công dạy chuyên đề cần chuẩn bị chu đáo và thực hiện

theo đúng kế hoạch.

         3.  Thời gian thực hiện:  15/11/2024

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Chuyên đề cấp trường môn “Hoạt động trải

nghiệm 3” lớp 3 năm học 2024 - 2025 ở trường Tiểu học Quang Trung.

Đề nghị bộ phận chuyên môn và GV trong toàn trường nghiêm túc thực

hiện.

 Nơi nhận:

- Hiệu trưởng ( b/c);

- Tổ khối 3(t/h);

- Lưu: VT, CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                  Bùi Thị Đậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:07:57+0700
	Phòng GD&ĐT Tx Buôn Hồ - Tỉnh Đăk Lăk - Thị xã Buôn Hồ
	Bùi Thị Đậu<daubt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:17:38+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG<toannguyentrai79@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:17:47+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG<toannguyentrai79@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:17:55+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG<toannguyentrai79@gmail.com> đã ký lên văn bản này!